
Id: YLHMU-RUUGH-CQQIY-NIJAF-YJBXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII-410-10
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 16.000,00 zł z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 16.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

W uchwale budżetowej na 2010 rok Gminy Andrychów o nr XLIV-348-09 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 
29 grudnia 2009 roku ( z póź. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: YLHMU-RUUGH-CQQIY-NIJAF-YJBXB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII-410-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Wyszczególnienie Zwiększenie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.000,00

w tym: dochody bieżące 16.000,00
z tego: 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) 16.000,00

Ogółem 16.000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: YLHMU-RUUGH-CQQIY-NIJAF-YJBXB. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII-410-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00

75416 Straż Miejska 5.000,00
1. wydatki bieżące 5.000,00
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5.000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.000,00
90095 Pozostała działalność 11.000,00

1. wydatki bieżące 11.000,00
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11.000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11.000,00

Ogółem 16.000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień


